

## **Sprawozdanie z pracy Rady Powiatu i komisji stałych w 2020 r.**

W 2020 r. odbyło się 10 sesji oraz 9 wspólnych posiedzeń komisji. Rada Powiatu podjęła 69 uchwał, z czego 8 było aktami prawa miejscowego. Do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego skierowano łącznie 27 wniosków o publikację aktów prawa miejscowego. Były to uchwały, obwieszczenia, informacje.

Do lutego 2020 r. pracowaliśmy normalnie, a w marcu zaczęła się pandemia koronawirusa i musieliśmy dostosować się do obowiązujących wymogów sanitarnych. Na marzec mieliśmy zaplanowaną sesję, ale trzeba było ją odwołać. Od maja do lipca organizowaliśmy sesje na hali sportowej Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku, a od września pracujemy zdalnie. Miejmy nadzieję, że w niedługiej przyszłości wszystko wróci do normy i będziemy mogli obradować tak jak kiedyś. Na sesjach i wspólnych posiedzeniach komisji tradycyjnie analizowano budżet powiatu, realizację inwestycji, omawiano sytuację szpitala i oczywiście sprawy związane z pandemią.

Pozwólcie Państwo, że przy okazji przedstawię również informację na temat pracy komisji. Oczywiście Przewodniczący komisji mogą ją uzupełnić, jeśli będzie taka potrzeba. Komisje stałe spotykały się na swoich odrębnych posiedzeniach, których z oczywistych względów spowodowanych pandemią, było mniej niż w poprzednich latach. Wszystkie posiedzenia miały charakter zdalny. Komisja Oświaty spotkała się na posiedzeniu 29.10.2020, na którym przeanalizowała informację o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020. Kolejne spotkanie odbyła wspólnie z Komisją Budżetową 3.11.2020, a poświęcone było omówieniu sytuacji Szpitala Powiatowego. 2.12 odbyło się posiedzenie Komisji Budżetowej z udziałem pozostałych komisji. Przedmiotem obrad było omówienie projektu WPF na lata 2021 – 2034 oraz projektu budżetu powiatu na 2021 r. W końcówce roku spotykała się również Komisja Rolnictwa. Na posiedzeniu 7.12.2020 r. pracowano na postulatami rolniczymi, a na spotkaniach w dniach 21, 23 i 28.12 analizowano sprawę programów restrukturyzacyjnych gospodarstw Szvarcenowo i Tylice. Komisja Rewizyjna zdalnie przeprowadziła 5 zaplanowanych kontroli. Sprawozdanie otrzymacie Państwo w materiałach na sesję lutową.

**Przewodniczący Rady Powiatu**

**Kazimierz Wiśniewski**